Oficio n°® 136/2017-SEFIN

Juara (MT), 27 de Setembro de 2017.

Ao Sr.
Valdir Leandro Cavichioli (Léo Boy) Camara Municipal de Juara - M1

Vereador II I " I Il

Juara (MT) PROTOCOLO GERAL 1155
Data: 29/09/2017 Horario: 17:28
Adminlstrativo -

Prezado Senhor,

Venho, por intermédio deste, em resposta aos vossos oficios n°
033/GVLB/2017 e 105/GVLB/2017, encaminhar-lhe cépia do extrato co bancério da
conta corrente da CIP — Contribuigdo de lluminagéo Publica.

Desde ja, coloco-me a disposicao deste nobre parlamentar e desta Augusta

Casa de Leis para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente, Leo Boy - Vereador

Protocolo n2 889/2017 - 29/09/2017
Assunto: Oficio n? 136/2017/SEFIN - Enca

Sy minhando resposta dos
Oficios n¢ 033-105/GVLB/2017. ’

ugia Marestone Fenerich
Secretaria Municipal de Financas
Portaria 002/2017

Rua Niteroi, 81-N — Fones (66) 3556-9400 — Cx. Postal 001 — Juara/MT — CEP - 78.575.000.
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b01al8967ab...

04/09/2017 16:48:17

I .
i @ : Extrato conta corrente
GOVERND
Cliente - Conta atual
Agéncia 2836-3
Conta corrente  11164-3 P M JUARA - TIP
Ferlodddo més alual a parlir do dia 04
extrato
Langamentos
Dt. Dt. s
mcviinenis belincals Histérico Documento Valor R$ Saldo
01/09/2017 Saldo Anterior 0,00C

Invest.com Resgate Autom.
Saldo Disponivel

1.082.897,78 C
1.082.897,78 C

Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/09/2017
IOF 0,00
Data de Debito de 10F 02/10/2017
Saldo de fundos de investimento

S PUBLICO SUPREMO 1.082.897,78

Transagdo efeluada com sucesso por; JE099940 ROSIMARI RIBEIRO DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

04/09/2017 15:48



Oficio n® 132/2017-SEFIN

Ao Sr.

Valdir Leandro Cavichioli (Léo Boy)

Vereador
Juara (MT)

Prezado Senhor,

Venho, por

intermédio deste,

Assunto: Oficio n2 132/2017/SFFIN
Oficios n? 028-1 02/GVLB/2017.

Juara (MT), 26 de Setembro de 2017.

Leo Boy - Vereador

Protocolo n® 883/2017 - 28/09/2017

resposta aos vossos oficios n°
028/GVLB/2017 e 102/GVLB/2017, informar-lhes os valores advindos do FETHAB,

recebidos mensalmente por este municipio no periodo de Janeiro de 2016 até

Setembro de 2017:

MES ANO REPASSE RECEBIDO
Janeiro 2016 322.552 11
Fevereiro 2016 221.117,58
Margo 2016 242.946,59
Abril 2016 312.307,03
Maio 2016 317.457,14
Junho 2016 370.853,74
Julho 2016 354.009,15
Agosto 2016 428.003,94 | =
Setembro 2016 292.031,79 _E;
Outubro 2016 356.96243 | 3 amm
Novembro 2016 296.543,47 §=
Dezembro 2016 43340361 | ==
TOTAL RECEBIDO EM 2016 3.948.188,58 §=

Rua Niterdi, 81-N — Fones (66) 3556-9400 — Cx. Postal 001 — Juara/MT — CEP - 78.575.000.

PROTOCOLO GERAL 1151
Data: 29/09/2017 Horaria: 17 21

- Lncaminhando resposta dos

Administrativo -



MES ANO REPASSE RECEBIDO
Janeiro 2017 215.837,32
Fevereiro 2017 220.424,66
Marco 2017 352.234,43
Abril 2017 390.539,80
Maio 2017 343.102,90
Junho 2017 258.764,72
Julho 2017 293.104,97
Agosto 2017 316.868,29
Setembro 2017 343.876,01
TOTAL RECEBIDO EM 2017 2.734.753,10

Desde ja, coloco-me a disposicdo deste nobre parlamentar e desta Augusta
Casa de Leis para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Vi

icia Marestone Fenerich
Segretaria Municipal de Financas
Portaria 002/2017

Rua Niterdi, 81-N — Fones (66) 3556-9400 — Cx. Postal 001 — Juara/MT — CEP - 78.575.000.




